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Raport bieżący nr 26/2022 

 

 

Temat: Informacja o powołaniu Członka Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.   

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 29 

września 2022 r. postanowiła z tym dniem powołać Pana Ivana Vrhel w skład Zarządu Banku 

Handlowego w Warszawie S.A. na stanowisko Członka Zarządu Banku na trzyletnią kadencję. 

Kadencja rozpoczyna się w dniu 29 września 2022 roku. W ramach wewnętrznego podziału 

kompetencji w Zarządzie Banku Pan Ivan Vrhel pełnił będzie funkcję Członka Zarządu Banku 

odpowiedzialnego za bankowość transakcyjną. 

 

Pan Ivan Vrhel posiada 17-letnie doświadczenie w obszarze bankowości i zarządzania zdobyte 

na wielu rynkach, gdzie podmioty z grupy Citi prowadzą działalność. Pan Ivan Vrhel rozpoczął 

swoją karierę w 2004 roku w Citibank Prague w pionie bankowości przedsiębiorstw, gdzie 

pracował jako menadżer ds. relacji z klientem (RM) oraz pełnił szereg funkcji kierowniczych, 

w tym był Szefem Emerging Corporate, jednostki zajmującej się pozyskiwaniem i rozwojem 

relacji z największymi podmiotami z segmentu małych i średnich przedsiębiorstw w Czechach.  

W 2014 r. Pan Ivan Vrhel przeniósł się do Rumunii, gdzie objął stanowisko Szefa Bankowości 

Przedsiębiorstw. Pełnił tę funkcję w latach 2014-2021. W 2017 r. Pan Ivan Vrhel awansował 

na stanowisko Citi Country Officera (Krajowego Szefa Citi) w Rumunii, które piastował do 

2021 r. Jednocześnie pełnił również funkcję Dyrektora Oddziału Citibank Europe plc w 

Rumunii. W tej roli był odpowiedzialny za realizację strategii biznesowej kraju. Od 1 stycznia 

2022 r. do 31 lipca 2022 r. Pan Ivan Vrhel pełnił funkcję Szefa Bankowości Transakcyjnej w 

Rosji.  

 

Pan Ivan Vrhel posiada tytuł licencjata i magistra Uniwersytetu Karola w Pradze, zdobyty na 

Wydziale Nauk Społecznych (specjalizacja: bankowość i rynek kapitałowy). 
 

Pan Ivan Vrhel nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym samym 

nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku Handlowego w 

Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 

spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako 

członek jej organu. 

 

Pan Ivan Vrhel nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


